Santa Catarina

CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE
Relagédo de Ordens de Pagamentos Pagas - Periodo de 01/05/2022 até 31/05/2022
Administragéo Indireta - CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

Betha Sistemas
Exercicio de 2022
Pagina: 1/4

Ordem | Processo | N° AF/Ano | Data Emis.| Data Venct. | VIr. Ordem Anulado Saldo Data Pagto| Descontos Lig. Pago

Recursol Conta | Cheque | Doc. Fiscais

|Empenho| FuncionallProlAtleot. |Elemenm

Credor/Contrato Divida

Entidade: 1 - CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE
234 02/05/22  05/05/2022 8.415,44 0,00

8.415,44 02/05/2022 0,00 4.110,58
4.304,86

235 02/05/22  05/05/2022  24.446,95 0,00 24.446,95 02/05/2022 0,00 3.201,91
3.449,13

2.795,97

4.485,95

1.501,60

3.184,20

5.828,19

236 005/2022 1/2022 02/05/22  04/05/2022 3.883,85 0,00 3.883,85 02/05/2022 0,00 3.883,85
237 92/2020 02/05/22  05/05/2022 1.649,84 0,00 1.649,84 02/05/2022 0,00 1.649,84
238 131/2021 02/05/22  05/05/2022 900,00 0,00 900,00 02/05/2022 0,00 900,00
239 02/05/22  02/05/2022 600,00 90,00 510,00 02/05/2022 0,00 510,00
240 02/05/22  02/05/2022 400,00 350,00 50,00 02/05/2022 0,00 50,00
241 02/05/22  02/05/2022 250,00 134,03 115,97 02/05/2022 0,00 116,97
242 02/05/22  02/05/2022 280,00 150,00 130,00 02/05/2022 0,00 130,00

243 006/2022 2/2022 03/05/22  13/05/2022 161,37 0,00 161,37 03/05/2022 0,00 161,37
244 67/2021 03/05/22  20/05/2022 70,00 0,00 70,00 03/05/2022 0,00 70,00

245 93/2020 03/05/22  10/05/2022 54,57 0,00 54,57 03/05/2022 0,00 54,57

246 83/2019 03/05/22  10/05/2022 161,44 0,00 161,44 03/05/2022 0,00 161,44

247 61/2020 03/05/22  10/05/2022 274,63 0,00 274,63 03/05/2022 0,00 274,63

248 111/2019 03/05/22  10/05/2022 267,17 0,00 267,17 03/05/2022 0,00 267,17

249 111/2019 03/05/22  10/05/2022 261,36 0,00 261,36 03/05/2022 0,00 261,36

250 03/05/22  07/05/2022 2.351,21 0,00 2.351,21 03/05/2022 0,00 2.351,21

251 03/05/22  07/05/2022 951,50 0,00 951,50 03/05/2022 0,00 951,50

252 106/2018 04/05/22  14/05/2022 995,68 0,00 995,68 04/05/2022 0,00 995,68
253 009/2022 04/05/22  25/05/2022 348,56 0,00 348,56 04/05/2022 0,00 348,56

254 04/05/22  20/05/2022 2.497,71 0,00 2.497,71 04/05/2022 0,00 2.497,71

255 04/05/22  20/05/2022 6.171,90 0,00 6.171,90 04/05/2022 0,00 6.171,90

256 87/2021  30/2022 04/05/22  19/05/2022 3.900,00 0,00 3.900,00 04/05/2022 0,00 3.900,00
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Ordem | Processo | N° AF/Ano | Data Emis.| Data Venct. | VIr. Ordem Anulado

Saldo

Data Pagto

Descontos

Lig. Pago

Recursol Conta | Cheque | Doc. Fiscais

|Empenho| FuncionallProlAtleot. |Elemenm

Credor/Contrato Divida

Entidade: 1 - CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE
257 007/2022 3/2022 04/05/22  20/05/2022 324,31 0,00

258 106/2018 04/05/22  14/05/2022 2.688,34 0,00

259 64/2020 04/05/22  10/05/2022 1.157,68 0,00

260 008/2022 04/05/22  25/05/2022 882,26 0,00

261 88/2021  19/2022 04/05/22  04/05/2022 9,90 0,00

262 88/2021  21/2022 04/05/22  04/05/2022 15,84 0,00

263 74/2021 67/2022 04/05/22  04/05/2022 7,26 0,00

264 74/2021 64/2022 04/05/22  04/05/2022 3.25 0,00

265 74/2021  35/2022 04/05/22  04/05/2022 10,34 0,00

266 74/2021 68/2022 05/05/22  05/05/2022 14,91 0,00

267 74/2021  81/2022 12/05/22  12/05/2022 0,28 0,00

268 74/2021  80/2022 12/05/22  12/05/2022 1,14 0,00

269 74/2021  78/2022 12/05/22  12/05/2022 6,30 0,00

270 74/2021  69/2022 12/05/22  12/05/2022 19,94 0,00

271 74/2021  66/2022 12/05/22  12/05/2022 17,72 0,00

272 74/2021  62/2022 12/05/22  12/05/2022 1,72 0,00

273 048/2022 100/2022 19/05/22  20/05/2022 520,00 0,00

274 048/2022 101/2022 19/05/22  20/05/2022 65,00 0,00

275 044/2022 95/2022 19/05/22  25/05/2022 78,96 0,00

276 044/2022 96/2022 19/05/22  09/06/2022 114,00 0,00

277 19/2022  77/2022 19/05/22  30/05/2022 1.648,07 0,00

278 74/2021  63/2022 19/05/22  19/05/2022 60,15 0,00

279 74/2021  65/2022 19/05/22  19/05/2022 17,86 0,00
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Ordem | Processo | N° AF/Ano | Data Emis.| Data Venct. | VIr. Ordem Anulado

Saldo

Data Pagto

Descontos

Lig. Pago

Recursol Conta | Cheque | Doc. Fiscais

|Empenho| FuncionallProlAtleot. |Elemenm

Credor/Contrato Divida

Entidade: 1 - CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE
280 25/056/22  25/05/2022 165,07 0,00

281 71/2021 25/056/22  05/06/2022 408,20 0,00

282 71/2021 25/05/22  04/06/2022 227,02 0,00

283 71/2021 25/056/22  03/06/2022 180,78 0,00

284 71/2021 25/056/22  02/06/2022 178,43 0,00

285 71/2021 25/05/22  01/06/2022 349,91 0,00

286 72/2021 25/05/22  09/06/2022 195,87 0,00

287 72/2021 25/056/22  09/06/2022 8,99 0,00

288 72/2021 25/05/22  10/06/2022 243,34 0,00

289 72/2021 25/05/22  11/06/2022 182,10 0,00

290 72/2021 25/06/22  12/06/2022 74,47 0,00

291 72/2021 25/056/22  14/06/2022 154,90 0,00

292 012/2022 5/2022 25/056/22  04/06/2022 30,00 0,00

293 012/2022 5/2022 25/05/22  19/06/2022 50,00 0,00

294 74/2021  34/2022 25/06/22  27/05/2022 56,75 0,00

295 035/2022 92/2022 25/056/22  30/05/2022 127,40 0,00

296 035/2022 93/2022 25/056/22  29/05/2022 58,50 0,00

297 035/2022 94/2022 25/056/22  29/05/2022 76,00 0,00

298 051/2022 127/2022  25/05/22  05/06/2022 462,00 0,00

299 42/2022  88/2022 25/05/22  04/06/2022 294,00 0,00

300 014/2022 104/2022  25/05/22  09/06/2022 150,00 0,00

301 049/2022 102/2022  25/05/22  03/06/2022 467,50 0,00

302 049/2022 103/2022  25/05/22  03/06/2022 1.191,59 0,00
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3.3.90.30.28.00.00.0C

o

3.3.90.30.21.00.00.0C

o

3.3.90.39.99.00.00.0C

o

3.3.90.30.16.00.00.0C

o

3.3.90.30.28.00.00.0C

o

3.3.90.39.19.00.00.0C

o

3.3.90.30.39.00.00.0C

228 - MATHEUS
PINHEIRO MASSAUT

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

84 - BORDIGNON
COMBUSTIVEIS E
TRANSPORTES
LTDA.

343-DELB
COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

343-DELB
COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

99 - LABB
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LTDA

139 - SAVENHAGO
MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO EIRELI
-EPP

152 - VANDERLEI
PANISON EPP

152 - VANDERLEI
PANISON EPP

140 - CONSELHO
REGIONAL DE
QUIMICA DA 13
REGIAO

196 - Maxi Méveis
Papelaria Ltda. ME
357 - JONES
VALCARENGHI

148 - DISTRIBUIDORA
DE PECAS E
ACESSORIOS LTDA -
EPP

148 - DISTRIBUIDORA
DE PECAS E
ACESSORIOS LTDA -
EPP



Santa Catarina

CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE
Relagédo de Ordens de Pagamentos Pagas - Periodo de 01/05/2022 até 31/05/2022
Administragdo Indireta - CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE

Betha Sistemas
Exercicio de 2022
Pagina: 4/4

Ordem | Processo | N° AF/Ano | Data Emis.| Data Venct. | VIr. Ordem Anulado

Saldo Data Pagto

Descontos

Lig. Pago

Recursol Conta | Cheque | Doc. Fiscais

|Empenho| FuncionallPro/Atleot. |Elemenm

Credor/Contrato Divida

Entidade: 1 - CONSORCIO INTERM. SANEAMENTO AMBIENTAL-MEIO OESTE
303 035/2022 99/2022 25/056/22  29/05/2022 619,00 0,00

304 039/2022 76/2022 25/06/22  27/05/2022 2.950,00 0,00

305 59/2022 25/05/22  19/06/2022 250,00 0,00

306 74/2021 68/2022 25/05/22  02/06/2022 978,99 0,00

307 74/2021  67/2022 25/05/22  02/06/2022 476,91 0,00

308 74/2021 64/2022 25/05/22  02/06/2022 213,48 0,00

309 74/2021  35/2022 25/05/22  02/06/2022 678,88 0,00

310 74/2021  61/2022 25/05/22  27/05/2022 74,74 0,00

311 74/2021  58/2022 25/05/22  27/05/2022 340,71 0,00

312 88/2021  19/2022 25/05/22  02/06/2022 650,10 0,00

313 88/2021  21/2022 25/05/22  02/06/2022 1.040,16 0,00

314 88/2021  70/2022 31/05/22  31/05/2022 13,86 0,00

315 88/2021  71/2022 31/05/22  31/05/2022 7,92 0,00

316 31/05/22  31/05/2022 4.936,28 0,00
317 31/05/22  31/05/2022 1.982,37 0,00

Total do Més: 87.504,63 724,03

Total da Entidade: 87.504,63 724,03

Total do Periodo: 87.504,63 724,03

Capinzal, 09/06/2022

619,00 25/05/2022

2.950,00 25/05/2022

250,00 25/05/2022

978,99 25/05/2022

476,91 25/05/2022

213,48 25/05/2022

678,88 25/05/2022

74,74 25/05/2022

340,71 25/05/2022

650,10 25/05/2022

1.040,16 25/05/2022

13,86 31/05/2022

N

7,92 31/05/2022
4.936,28 31/05/2022
1.982,37 31/05/2022

86.780,60
86.780,60
86.780,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13,86

7,92

4.936,28
1.982,37

7.127,04
7.127,04
7.127,04

619,00

2.950,00

250,00

978,99

476,91

213,48

678,88

74,74

340,71

650,10

1.040,16

0,00

0,00

0,00

0,00

79.653,56
79.653,56
79.653,56

LEOMAR EGGERS
CONTADOR SC 030937/0-8

ELISABET M. Z. SARTORI
SUPERINTENDENTE

SIDNEI PENZO

DIRETOR ADMINISTRATIVO

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

44938

44938

44938

44938

44938

44938

44938

44938

44938

44938

44938

38513

92154

31

19957

19956

19968

19964

19940

19942

139

140

356

357

05.2022

05.2022

145 04.122.000° 2.001

124 04.122.000° 2.001

98 04.122.000° 2.001

107 04.122.000' 2.001

105 04.122.000° 2.001

102 04.122.000' 2.001

66 04.122.000° 2.001

106 04.122.000' 2.001

96 04.122.000° 2.001

38 04.122.000° 2.001

40 04.122.000° 2.001

108 04.122.000' 2.001

110 04.122.000° 2.001

193 04.122.000' 2.001

194 04.122.000° 2.002

5 3.3.90.30.28.00.00.0C

o

3.3.90.39.27.00.00.0C

3

3.3.90.39.78.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

3

3.3.90.39.51.00.00.0C

©

3.1.90.11.01.00.00.00

©

3.1.90.11.01.00.00.00

354 - PREVEMAX
INDUSTRIA E
COMERCIO DE EPIs
IMPERMEAVEIS

352 - MALIZA
LOCADORA DE
VEICULOS LTDA

349 - ALIRIO KIRST
83179658991

99 - LABB
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LTDA

99 - LABB
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LTDA

99 - LABB
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LTDA

99 - LABB
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LTDA

99 - LABB
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LTDA

99 - LABB
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LTDA
182 - TERRANALISES
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LT

182 - TERRANALISES
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LT

182 - TERRANALISES
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LT

182 - TERRANALISES
LABORATORIO DE
ANALISES
AMBIENTAIS LT

46 - FOLHA DE
PAGAMENTO

46 - FOLHA DE
PAGAMENTO



